中共南京农业大学委员会文件

党发〔2011〕103号
★

关于征集学校第五届
教职工代表大会提案的通知

各单位党委、党总支、直属党支部：

经校党委常委会研究，拟定于2011年12月下旬召开学校第五届教职工代表大会暨第十届工会会员代表大会（简称“两代会”）。为了更好地发挥“两代会”代表参与学校民主管理的作用，促进学校改革发展，维护教职工合法权益。现向全体代表征集本次会议提案，并就相关工作通知如下：

一、提案范围

凡是有关学校改革、发展、建设的重要工作或重大事项均可列为提案：

1.有关学校贯彻执行党和国家的路线、方针、政策以及贯彻执行上级决议、决定等方面的事项。

2.有关学校党建和精神文明建设、思想政治工作、“三育人”、职业道德建设等方面的事项。

3.有关学校教学科研、产业开发、行政管理等方面的事项。

4.有关学校后勤、财务、教职工工作和生活条件等方面的事项。

5.教职工普遍关心的其它重大事项。

以下内容不应作为提案提出：涉及国家机密的问题；不属于学校职权范围内的问题；不符合党和国家方针、政策、法律、法规的问题；属于应向纪检、监察部门举报或揭发的问题；属于代表本人或为他人解决个别具体事项的问题。

二、提案要求

1.提案人和附议人必须为“两代会”正式代表。

2.提案应广泛听取本单位教职工意见，提出教职工普遍关心的学校改革发展全局性工作和重要事项，提案应注重调查研究，力求内容真实准确。

3.提案应“一事一案”，可以由一位代表提出、两位或两位以上代表附议，也可以由代表团名义提出。每位代表的提案数和附议提案数不限。提案经教代会提案工作委员会审理同意，方可立案。一经立案，由提案工作委员会发给提案人书面通知，告知提案号码和提案转送有关职能部门的日期。不符合立案条件的提案，按一般意见处理。

4.有关职能部门接到提案后的一个月内，必须对提案进行认真的研究，给予如实答复。答复意见由有关职能部门呈报分管校领导签署意见后方可形成正式复文，复文由职能部门主要负责人签字并加盖单位公章后转交校工会，由校工会再转提案工作委员会登记在案，并答复提案人或提案单位。

5.提案人对提案复文有不同意见时，可向提案工作委员会反映，如属于能够解决而没有得到解决的问题，可由提案工作委员会提请承办单位重新处理。

6.提案人应填写《南京农业大学第五届教职工代表大会提案表》（详见附表，该表可在校工会网页“表格下载”栏中下载，双面打印），一式两份，要求字迹清晰、端正，表达明确、简洁。

7.提案必须在2011年12月25日下午4点前送交校工会办公室。

附件：南京农业大学第五届教职工代表大会提案表
二○一一年十一月十六日

主题词：征集  第五届  教代会  提案  通知

南京农业大学党委办公室            2011年11月16日印发
附件：

南京农业大学第五届教职工代表大会

提  案  表
编号
	提案人

	单位

	联系电话

	附  议  人

	姓  名
	单  位
	联系电话

	提  案  内  容
	案名

	案 由

	处理办法和解决措施的建议

                       呈报提案日期:        年     月     日
	提案审查意见
	1、立案并转                        处理

2、返回修改后重提

3、直接答复提案人

提案组组长（签名）                        年  月  日

	职能部门处理意见答复
	经办人（签名）：            部门领导（签名）：

   年  月   日                   年  月   日

	分管校领导意见
	分管校领导（签名）：                  年  月   日

说  明：1、提案以一事一案为原则，每表仅填写一个提案内容；

        2、附议人达两名代表以上为有效；

3、本表双面打印，一式两份。

PAGE
- 1 -